FOLIO

252

253

254

255

256

257

FONDO DE FORTALECIMIENTO REGIMEN PARTIDOS POLITICOS OCTUBRE 2011

BENEFICIARIO

MARIA DE LA LUZ RIOS
CONSTANTE

PARTIDO DE LA
REVOLUCION
DEMOCRATICA

CANCELADO

ANGEL EDUARDO TRISTAN
MARIN

CANCELADO

GERARDO ENRIQUEZ
CAPETILLO

MONTO

2,000.00

131,198.51

0.00

7,050.00

0.00

11,640.00

CONCEPTO

CURSO DE CAPACITACION SOBRE "LA
FISCALIZACION DE LOS

RECURSOS EN MATERIA DE LA LEY
ELECTORAL Y DEL

REGLAMENTO APLICABLE A LOS
PARTIDOS"

50% ANTICIPO PRERROGATIVA MES DE
OCTUBRE 2011.
(COMPLEMENTO)

VIATICOS PARA

LLEVAR A CABO EL MUESTREO DE
CIUDADANOS INSCRITOS

EN EL PARTIDO CONVERGENCIA.

VIATICOS PARA

LLEVAR A CABO EL MUESTREO DE
CIUDADANOS INSCRITOS

EN EL PARTIDO CONVERGENCIA.

BANCO/CUENTA
BANCARIA

BANORTE 0574416106

BANORTE 0574416106

BANORTE 0574416106

BANORTE 0574416106

BANORTE 0574416106

BANORTE 0574416106

FECHA DE
EXPEDICION

07/10/2011

12/10/2011

12/10/2011

20/10/2011

20/10/2011

20/10/2011

FUNCIONARIO QUE
AUTORIZA

LIC. HECTOR J. CRUZ
IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ
IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ
IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ
IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ
IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ
IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS



258

259

260

261

262

263

264

265

FRANCISCO GARCIA
CARRILLO

JUAN CARLOS RIZZOLI RUIZ

ENRIQUE MOLINA GAITAN

JOSE DE JESUS ORTIZ
CAZAREZ

VICTOR G. TORRES CABEL

JOSE LUIS JUAREZ DURAN

MIGUEL SANTILLAN
CAMPOS

JUAN LUIS CARREON
RAMIREZ

15,350.00

11,640.00

14,690.00

10,100.00

6,550.00

3,750.00

8,500.00

16,090.00

VIATICOS PARA

LLEVAR A CABO EL MUESTREO DE
CIUDADANOS INSCRITOS

EN EL PARTIDO CONVERGENCIA.

VIATICOS PARA

LLEVAR A CABO EL MUESTREO DE
CIUDADANOS INSCRITOS

EN EL PARTIDO CONVERGENCIA.

VIATICOS PARA

LLEVAR A CABO EL MUESTREO DE
CIUDADANOS INSCRITOS

EN EL PARTIDO CONVERGENCIA.

VIATICOS PARA

LLEVAR A CABO EL MUESTREO DE
CIUDADANOS INSCRITOS

EN EL PARTIDO CONVERGENCIA.

VIATICOS PARA

LLEVAR A CABO EL MUESTREO DE
CIUDADANOS INSCRITOS

EN EL PARTIDO CONVERGENCIA.

VIATICOS PARA

LLEVAR A CABO EL MUESTREO DE
CIUDADANOS INSCRITOS

EN EL PARTIDO CONVERGENCIA.

VIATICOS PARA

LLEVAR A CABO EL MUESTREO DE
CIUDADANOS INSCRITOS

EN EL PARTIDO CONVERGENCIA.

VIATICOS PARA

LLEVAR A CABO EL MUESTREO DE
CIUDADANOS INSCRITOS

EN EL PARTIDO CONVERGENCIA.

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

0574416106

0574416106

0574416106

0574416106

0574416106

0574416106

0574416106

0574416106

20/10/2011

20/10/2011

20/10/2011

20/10/2011

20/10/2011

20/10/2011

20/10/2011

20/10/2011

LIC. HECTOR J. CRUZ
IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ
IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ
IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ
IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ
IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ
IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ
IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ
IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS



266

267

268

269

270

271

272

273

274

CANCELADO

CANCELADO

SALVADOR RODRIGUEZ
RODRIGUEZ

HECTOR PINEDA PINEDA

CANCELADO

MARTIN SUAREZ DEL REAL

LIC. PEDROMORALES
SIFUENTES

MIGUEL SANTILLAN
CAMPOS

BERNARDO GARCIA
MARTINEZ

0.00

0.00

17,390.00

2,000.00

0.00

2,000.00

600.00

12,000.00

2,000.00

VIATICOS PARA

LLEVAR A CABO EL MUESTREO DE
CIUDADANOS INSCRITOS

EN EL PARTIDO CONVERGENCIA.

VIATICOS PARA

LLEVAR A CABO EL MUESTREO DE
CIUDADANOS INSCRITOS

EN EL PARTIDO CONVERGENCIA.

VIATICOS PARA

LLEVAR A CABO EL MUESTREO DE
CIUDADANOS INSCRITOS

EN EL PARTIDO CONVERGENCIA.

VIATICOS PARA

LLEVAR A CABO EL MUESTREO DE
CIUDADANOS INSCRITOS

EN EL PARTIDO CONVERGENCIA.

VIATICOS PARA

LLEVAR A CABO EL MUESTREO DE
CIUDADANOS INSCRITOS

EN EL PARTIDO CONVERGENCIA.

VIATICOS PARA

LLEVAR A CABO EL MUESTREO DE
CIUDADANOS INSCRITOS

EN EL PARTIDO CONVERGENCIA.

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

BANORTE

0574416106

0574416106

0574416106

0574416106

0574416106

0574416106

0574416106

0574416106

0574416106

20/10/2011

20/10/2011

20/10/2011

20/10/2011

21/10/2011

21/10/2011

21/10/2011

21/10/2011

25/10/2011

LIC. HECTOR J. CRUZ
IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ
IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ
IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ
IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ
IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ
IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ
IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ
IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS

LIC. HECTOR J. CRUZ
IZAGUIRRE
CP. DANIEL GALVAN RIOS



